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DE Albis Golf Practice www albis-golf ch info@albis-golf.ch Moosstrasse 7 8907 Wettswil 044 700 02 89 X X

DE Affoltern Golfplatz & Bistrot www.affoltern-golfplatz.ch affolterngolfplatz@bluewin.ch Im Moos Sportplatz 8910 Affoltern 079 753 08 00 X X

DE Atrium Indoor Golf www.indoorgolf.atrium-buchs.ch team@atriumbuchs.ch Churerstrasse 35 9470 Buchs 081 750 60 15   X

DE Birdie Amigos Indoor Golf Club www.birdieamigos.com info@birdieamigos.com Elsässerstrasse 215 4056 Basel 078 718 23 44  x

DE City Golf Basel Bachgraben www citygolf ch praesident@citygolf.ch Belfortstrasse 135 4055 Basel 061 321 72 91 6-15 X

DE Company Golf & Lodge www company-golf ch crawley-golf@kfnmail.ch Wyerstrasse 21 6462 Seedorf 041 875 00 44 6 X X

FR Country Club Geneva www.countryclubgeneva.ch frederic.vittet@countryclubgeneva.ch route de Collex 47 1293 Bellevue 079 254 57 84 X X

DE Drivinge Rang Milandia www milandia ch academy@golfotelfingen.ch Im Grossriet 1 8606 Greifensee 058 568 06 66 X

DE Färbi Sporthalle Davos www.faerbidavos.ch info@faerbidavos.ch Clavadelerstrasse 5 7270 Davos 081 413 31 31 X

DE Flims Waldhaus www.waldhaus-flims.ch info@waldhaus-flims.ch Via dil Parc/Mountain Resort & SPA 7018 Flims 081 928 48 48 X

DE Fungolf Golfpark Oberkirch www golfparks ch oberkirch golfparkoberkirch@migrosluzern.ch Am Hofbach 1 6208 Oberkirch 041 925 24 50 X 9 X

DE Golf about www golfabout ch info@golfabout.ch Flochenstrasse 24  8404 Stadel 052 337 06 12 X 3

DE Golf Adlisberg www golfadlisberg ch info@golfadlisberg.ch Adlisbergstrasse 35 8044 Zürich 044 251 73 27 X

DE Golfcoaching by Schädler www.golfschaedler.com golfmschaedler@gmail.com

Golfindoorcenter Hombrechtikon

Etzelstrasse 30 8634 Hombrechtikon 079 687 95 51 X

DE Golf Club Sarneraatal www golf-ow ch patrick.fluehmann@golf-ow.ch Am Bach 11 6064 Kerns 041 660 36 00 X 6

FR Golf de la Vieille Bâtie www golf-vieille-batie ch info@golf-vieille-batie.ch Route de la Vieille-Bâtie 50 1239 Collex-Bossy 022 774 35 20 X 9

FR Golf de Noas www golfnoas ch yves.duc@sunrise.ch Route Cantonale 9 3971 Chermignon-d'en-bas 077 445 36 81 9

FR Golf de Pra Roman www golfpraroman ch info@golfpraroman.ch Chemin du Chalet de Pra Roman 11 1000

Lausanne 26

Vers-chez-Les-Blanc 021 784 35 20 X 3 X

FR Golf de Supercrans www golfcrans ch info@golfcrans.ch Route de Lens-Crans 15 3963 Crans-Montana 027 483 39 20 9

FR Golf dei Castelli www par54 ch golfdeicastelli@gmail.com Via Brunari 10 6500 Bellinzona 076  563 41 42 9 X X

DE Golf Frei info@golffrei.ch info@golffrei.ch Splügenstrasse 9 8002 Zürich 044 202 36 36 X

DE Golf Glarnerland www golf-glarnerland ch info@golf-glarnerland.ch Gässli 14 8773 Haslen 079 219 89 66 X 9 X

DE Golf Grabs www.golfgrabs.ch pwesselingh@bluewin.ch Werdenweg 9472 Grabs 081 771 33 77 X

DE Golf Grindelwald www golf-grindelwald ch mail@golf-grindelwald.ch Aspistrasse 7 3818 Grindelwald 079 658 88 66 X 9

DE Golf Härkingen www golf-haerkingen ch golf.haerkingen@bluewin.ch Dingerten 21 4624 Härkingen 062 398 32 22 X

DE Golf Indoor Allschwil Golf Espace www.golfcenter.ch/site/basel basel@golfcenter.ch Binnigerstrasse 96 4123 Allschwil 061 481 11 77 X

FR Golf Indoor Broye www.golfindoorbroye.ch info@golfindoorbroye.ch Route du Châtelard 13 1530 Payerne 026 660 20 40 X
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FR Golf Indoor GreenFit www.green-fit.ch info@green-fit.ch Industriestrasse 16 3970 Sierre 027 565 41 31 X

FR Golf Indoor Moutier www.golfindoormoutier.ch info@golfindoormoutier.ch Rue industrielle 98 2740 Moutier 078 625 48 47 X

DE Golf Indoor Trainingshalle www.tgcm.ch info@tgcm.ch TCMT Tennis- und Golfcenter AG 4142 Münchenstein 061 413 13 00 X

DE Golf Limperg Wittnau www golf-limperg ch info@golf-limperg.ch Dorfstrasse 3 4469 Anwil 079 444 85 86 X

DE Golf Mägenwil www golfmaegenwil ch info@golfmaegenwil.ch Industriestrasse 16 5506 Mägenwil  079 101 89 31 X 3 X X

DE Golf Park Thalwil www golfparkthalwil ch info@golfparkthalwil.ch Bodenstrasse 21 8800 Thalwil 043 443 50 00 X 3 X

DE Golf Practice Pieterlen www golf-pieterlen com info@golf-pieterlen.com Moosgartenweg 6 2542 Pieterlen 079 635 02 34

DE Golf Range Uster www golf-range-uster ch info@golf-range-uster.ch Seefeldstrasse 59 8616 Riedikon (Uster) 043 466 94 66 X

DE Golf Range Weinland www stallstube ch info@stallstube.ch Riethof 1 8447 Dachsen 052 659 64 40 X

DE Golfclub Diepoldsau-Schmitter www inselgolf ch info@inselsport.ch Heimstrasse 14 9444 Diepoldsau 071 737 90 77 X

FR Golf-Fit Sàrl www.golf-fit.ch billy@golf-fit.ch Route du Verney 18 1070 Puidoux 076 372 54 81 X X

DE Golfnow Lounge Indoors www.golfnow.ch golf@golfnow.ch Engelhölzlistrasse 7f 8645 Rapperswil-Jona 055 214 10 70 X

DE Golfodrome AG www.golfodrome.ch info@golfodrome.ch Hinterrietstrasse 1 8317 Tagelswangen 078 627 67 97 X

DE Golfpark Schiffenen www golfpark-schiffenen com info@schiffenen.ch Schiffenen 10 3186 Düdingen 079 358 35 03 X

DE Golfpark Zürichsee Pitch & Putt www golfpark ch info@golfpark.ch Rütihof 3 8855 Wangen 058 387 18 88 X 9 X

DE Golfschule Zuerich www.golfschule-zuerich.ch info@golfschule-zuerich.ch Wingertlistrasse 34 8405 Winterthur 076 566 37 61 X

FR Golfzone Indoor www.hoteldesvignes.ch hotel@desvignes.ch Hotel des Vignes 1958 Uvrier-Sion 027 203 16 71 X

DE Grand Hotel Park www.gstaadindoorgolfclub.ch concierge@parkgstaad.ch Wispilenstrasse 29 3780 Gstaad 033 748 98 00 X

DE G&S Golfindoor www.gs-golfindoor.ch bayard.stefan@gmail.com Ritiweg 3 3946 Turtmann 079 609 05 56 X

DE

Heijdenberg Golf Schools / 

The Golf Lounge www.sebbygolf.com sebbygolf@gmail.com Quellenstrasse 37 4310 Rheinfelden 076 442 81 89 X

DE Hole19 Indoor Golf www.hole19.ch info@hole19.ch Lotzwilstrasse 66 4900 Langenthal 062 919 01 16 X

DE Indoor Golf Arosa  mueller.nicolas@t-online.de 7050 Arosa  X

FR Indoor Golf la Côte www.indoorgolflacote.ch info@indoorgolflacote.ch Avenue de Mont Blanc 28 1196 Gland 078 628 19 92 X

FR Indoor Golf Performance www.indoorgolfperformance.ch info@indoorgolfperformance.ch Route de la Vy des Charrettes 7 1530 Payerne 026 660 61 15 X X

DE Indoorgolf Sursee www.indoorgolf-sursee.ch info@simgolf.ch Schellenrainstrasse 13 6210 Sursee 079 261 67 30 X

DE Indoor Hotel Sedartis www.sedartis.ch info@sedartis.ch Bahnhofstrasse 15/16 8800 Thalwil 043 388 33 00 X

DE Indoor Sports-Zugerland www.sports-zugerland.ch mail@sports-zugerland.ch Riedstrasse 1a 6330 Cham 041 748 34 00 X

DE John's Golf www johnsgolf ch office@johnsgolf.ch Schönengrund 8372 Wiezikon bei Sirnach 071 966 70 70 X

DE Kulm Golf St  Moritz www stmoritz-golfclub ch info@stmoritz-golfclub.ch Hotel Kulm 7500 St  Moritz 081 836 82 36 X 9

FR LetsGolf Bulle www.letsgolf.ch info@letsgolf.ch Rte du Verdel 22 1630 Bulle 079 703 39 18 X

18.03.2024 2

http://www.green-fit.ch/
mailto:info@green-fit.ch
http://www.tgcm.ch/
mailto:info@tgcm.ch
http://www.golf-limperg.ch/
mailto:info@golf-limperg.ch
http://www.golfmaegenwil.ch/
mailto:info@golfmaegenwil.ch
http://www.golfparkthalwil.ch/
mailto:info@golfparkthalwil.ch
http://www.golf-pieterlen.com/
mailto:info@golf-pieterlen.com?subject=Kontakt
http://www.golf-range-uster.ch/
mailto:info@golf-range-uster.ch
http://www.stallstube.ch/
mailto:info@stallstube.ch
http://www.inselgolf.ch/
mailto:info@inselsport.ch
http://www.golfnow.ch/
mailto:golf@golfnow.ch
http://www.golfodrome.ch/
http://www.golfpark-schiffenen.com/
mailto:info@schiffenen.ch
http://www.golfpark.ch/
mailto:info@golfpark.ch
http://www.golfschule-zuerich.ch/
http://www.hoteldesvignes.ch/
mailto:hotel@desvignes.ch
http://www.gstaadindoorgolfclub.ch/
mailto:concierge@parkgstaad.ch
http://www.gs-golfindoor.ch/
mailto:bayard.stefan@gmail.com
http://www.sebbygolf.com/
http://www.hole19.ch/
http://www.tgcm.ch/
mailto:mueller.nicolas@t-online.de
http://www.indoorgolflacote.ch/
mailto:info@indoorgolflacote.ch
http://www.indoorgolfperformance.ch/
mailto:info@indoorgolfperformance.ch
http://www.indoorgolf-sursee.ch/
mailto:info@simgolf.ch
http://www.sedartis.ch/
http://www.sports-zugerland.ch/
http://www.johnsgolf.ch/
mailto:office@johnsgolf.ch
http://www.stmoritz-golfclub.ch/
http://www.letsgolf.ch/


NAME

NOM
WEBSITE EMAIL ADRESSE CP

ORT

LIEU
TEL DR

Loch

Trous
P&P Indoor

Mitglied

Membre

Swiss Golf

FR LetsGolf Bussigny www.letsgolf.ch info@letsgolf.ch Rue de l'Industrie 49 1030 Bussigny 079 703 39 18 X

FR LetsGolf Neuchâtel www.letsgolf.ch info@letsgolf.ch Av. des Portes-Rouges 55 2000 Neuchâtel 079 703 39 18 X

DE Lifestyle Golf www.lifestyle-golf.ch info@lifestyle-golf.ch Rossbodenstrasse 47 7000 Chur 081 511 61 61 X

FR L'Indoor Golf www.lindoor.ch info@lindoor.ch route de Saint Julien 40 1227 Carouge 022 732 44 90 X X

DE Margna Golf Academy www margna.ch info@margna.ch Via da Baselgia 27 7515 Sils-Baselgia 081 838 47 47 X 4

DE Mark Sport AG www.marksport.ch chur@marksport.ch Querstrasse 2/8 7001 Chur 081 533 15 22 X

DE Matterland Indoor-Golf GmbH

www.matterland.ch/de/ski,-golf-and-

more/golf indoor-golf@matterland.ch Hofmattstrasse 30 3920 Zermatt 079 628 04 82 X

FR Pitch & Putt Les Moulins www.verbiergolfclub.ch golf.club@verbier.ch Chemin des Moulins 5 1936 Verbier 027 771 53 14  18 X

DE Pitch & Putt Bad Schinznach www bad-schinznach ch sport golf info.pitch&putt@bs-ag.ch Badstrasse 5116 Schinznach-Bad 056 463 77 32 X 9 X

DE Pitch & Putt Platz Thunersee www golfthunersee ch adrian.borter@golfthunersee.ch Tempelstrasse 20 3608 Thun 033 334 70 70 X 9 X

DE Pitch&Putt Ticino gv@swisspga.ch X

DE Players Playground www.players-playground.com info@players-playground.com Zürcherstrasse 61 8800 Thalwil 044 720 22 88 X

FR Practice Golf Club de Bassecourt www practice-bassecourt ch daniel.froidevaux@gmail.com Essert Jacques 9 2854 Bassecourt n/a X X

DE Practice Holzmatt www holzmatt ch info@holzmatt.ch Holzmatt 6289 Müsswangen 041 917 36 76 X

DE Practice Miesern www golfheidental ch info@golfheidental.ch Miesernweg 71 4632 Trimbach 062 293 40 38 X 5

DE Practice Saas-Fee www hotel-bristol-saas-fee ch info@hotel-bristol-saas-fee.ch Dorfstrasse 60 3906 Saas-Fee 027 957 24 54 X 6

DE Publikumsgolf Rottal www publikumsgolf-rottal ch leo.muff@vtxmail.ch Rot 3 6017 Ruswil 041 495 14 63 X 9

DE Sake Golf Pitch & Putt www sakegolf ch crisalmina@bluewin.ch Albergo Losone Via dei Pioppi 14 6616 Losone 079 621 39 46 9 X

DE Schumacher Sportcenter www.sfcs.ch info@sfcs.ch Am Stadtrand 46 8600 Dübendorf 044 823 80 80 X

DE Scuola di Golf Locarno www golflocarno ch info@golflocarno.ch Viale Respini 6600 Locarno 091 752 33 53 X 9 X

DE Sportcenter Vogt AG www.vogtsport.ch sportcenter@vogt.ch Industriestrasse 17 4654 Lostorf 062 285 74 44 X

DE Sportzentrum Wetzikon www.sportzentrum-wetzikon.ch info@sportzentrum-wetzikon.ch Buchgrindelstrase 15 8620 Wetzikon 044 930 48 28 X

DE Swiss Golf Lounge Gossau www.swissgolflounge.ch info@swissgolflounge.ch Stadtbühlstrasse 8 9200 Gossau 071 774 05 18 X

DE Swiss Golf Lounge Horgen www.swissgolflounge.ch info@swissgolflounge.ch Seestrasse 91 8810 Horgen 044 592 90 99 X

DE Swiss Golf Lounge Spreitenbach www.swissgolflounge.ch info@swissgolflounge.ch Pfadackerstrasse 10 8957 Spreitenbach 056 555 45 91 X

DE Swiss Golf Park www.swissgolfpark.ch info@swissgolfpark.ch Sportplatz 1 8820 Wädenswil 043 477 60 40 5

DE T1 Indoor Golf www.t1indoorgolf.ch contact@t1indoorgolf.ch Aemmenmattstrasse 43 3123 Belp 079 590 29 10 X

DE the Golfers AG www.thegolfers.ch ziegler@thegolfers.ch Industriestrasse 2B/Karlihof 7208 Malans 079 699 31 39 X

DE Zurich Golf www.zurichgolf.ch info@zurichgolf.ch Pfingstweidstrasse 106 8005 Zürich n/a X
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